PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07/2021 - REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n.– Objeto: Contratação de empresa especializada na elaboração

e execução do projeto de regularização fundiária de interesse social no Município de

Maricá a fim de apoiar a Secretaria de Habitação e Assentamentos Humanos de Maricá-

RJ na implementação da Política Habitacional Municipal. A Presidente da Comissão

Permanente de Licitação do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que

a concorrência pública supracitada que teve seus atos anulados será remarcada para o

dia 08/12/2021 às 10h. As empresas que já retiraram o Edital deverão fazê-lo novamente,

devido alterações. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares

de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social,

01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais. Informações

pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2021 - REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n. 2315/2021 – Objeto: Registro de Preço para contratação de

empresa prestadora de serviços de Engenharia para execução de manutenções e

serviços de reparo em atendimento ao Programa de Melhorias Habitacionais de Maricá.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Maricá, no uso de

suas atribuições, informa que concorrência pública supracitada que estava SUSPENSA

será remarcado para o dia 10/12/2021 às 10 h. As empresas que já retiraram o Edital

deverão fazê-lo novamente, devido alterações. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h

às 16:30h ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site

pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-

2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇO N. º 01/2021 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n° 10177/2020

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Tomada de Preço

supracitada, objeto Construção do muro de contenção, drenagem e sistema sanitário dos

lotes confrotantes de fundos situados em cotas superiores ao terreno da Escola Municipal

Reginaldo Domingues Dos Santos– Ponta Negra – Maricá/RJ, tem continuação marcada

para o dia 11/11/2021 às 14 h, Informações pelos Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |

2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021

Processo Administrativo n. º 11370/2021

Requerente: WALE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021

Processo Administrativo n. º 11412/2021

Requerente: AJA CONSTRUÇÕES EIRELI

Decisão: INDEFERIDO